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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 610974 CIARAGLIA SOFIA1 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 143641 VECCHI IRENE2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/89

 636233 ARPINO GIULIA3 CLUB SCHERMA ROMA04/11/99

 639980 TARICCO BENEDETTA4 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA01/10/01

 629691 PASSARO ELOISA5 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 143441 NAVARRIA CATERINA6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO24/04/92

 618553 MORMILE CHIARA7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO30/05/95

 606613 BALDINI BENEDETTA8 CENTRO SPORTIVO ESERCITO15/05/93

 620358 BATTISTON MICHELA9 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE15/09/97

 617228 PREARO FLAMINIA10 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 644013 ROTILI CLAUDIA11 CHAMP  - NAPOLI31/05/00

 621093 FONDI CAMILLA12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/12/94

 600889 PETRAGLIA MARTINA13 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/03/92

 654675 FUSETTI BENEDETTA14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/05/02

 669383 NAVARRA GIADA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/11/01

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA16 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ01/04/84

 626850 GARGANO REBECCA17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/07/96

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA18 CLUB SCHERMA ROMA27/07/95

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA19 CLUB SCHERMA NAPOLI10/12/99

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA20 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE21/08/90

 625070 SCHINA CAMILLA21 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/06/97

 610016 CRISCIO MARTINA22 CENTRO SPORTIVO ESERCITO24/01/94

 637669 CECERE GRETA23 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/11/00

 656231 ANDALORO DILETTA24 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/10/01

 659803 PETRONE ELISA25 CHAMP  - NAPOLI26/02/03

 647751 GUARINO EMMA26 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/03/02

 657094 SPICA MANUELA27 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA19/07/04

 626950 CROVARI CHIARA28 FRASCATI SCHERMA11/10/97

 636231 LUCARINI LUCIA29 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 618708 PIVANTI BIANCA30 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA15/11/96

 654677 FUSETTI CARLOTTA31 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB31/01/04

 638981 GIOVANNELLI VALLY32 FRASCATI SCHERMA18/08/01

 657998 BONO GAIA33 CLUB SCHERMA PALERMO02/01/02

 651682 COLONNA MARGHERITA34 CLUB SCHERMA TORINO29/12/02

 644557 COTOLONI MARTINA35 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/11/02

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA36 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 646467 VIALE CHIARA37 CHAMP  - NAPOLI11/04/01

 653664 TESTASECCA GINEVRA38 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04
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VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

GIOVANNELLI V - RMFRC (Frascati)

PAGANO FUSCO  - NACS (Napoli)

FUSETTI BENED - PDPET (Padova)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

PETRONE ELISA - NACHA (Pollena Trocchia)

GUARINO EMMA - TRCS (Terni)

PETRAGLIA MAR - RMFFG (Roma)

ROTILI CLAUDI - NACHA (Pollena Trocchia)

CROVARI CHIAR - RMFRC (Frascati)

CRISCIO MARTI - RMCSE (Roma)

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

ARPINO GIULIA - RMCS (Roma)

SCHINA CAMILL - RMCSA (Frascati)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

PIVANTI BIANC - RMCAM (Roma)

SINIGAGLIA LU - RMFFG (Roma)

TARICCO BENED - RMCAM (Roma)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)

CECERE GRETA - TPSMA (Mazara del Vallo)

LUCCHINO ALES - CZLMT (Lamezia Terme)

GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

FONDI CAMILLA - RMAM (Roma)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

ANDALORO DILE - TPSMA (Mazara del Vallo)

NAVARRIA CATE - RMCSE (Roma)

SAKELLARIOU A - RMCS (Roma)

NAVARRA GIADA - RMCSA (Frascati)

FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)
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VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)F  1
P.

 33

 32

GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)

BONO GAIA-PACSP (Palermo)

 15

 7
GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)F  2
P. VALCARENGHI MARCO (FIS)

 17

 48

PAGANO FUSCO CHIARA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
PAGANO FUSCO CHIARA-NACS (Napoli)F  3
P.
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-

FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)

 0

 0
FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)F  4
P.
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 56

PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)F  5
P.
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-

PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)F  6
P.
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 40

GUARINO EMMA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
GUARINO EMMA-TRCS (Terni)F  7
P.
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-

PETRAGLIA MARTINA-RMFFG (Roma)

 0

 0
PETRAGLIA MARTINA-RMFFG (Roma)F  8
P.
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ROTILI CLAUDIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
ROTILI CLAUDIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  9
P.

 37

 28

VIALE CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati)

 12

 15
CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati)F  10
P. TRAIANO ANTONIO (FIS)

 21

 44

CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)F  11
P.
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 12

-

BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)

 0

 0
BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)F  12
P.

 13
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ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  14
P.

 29

 36

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)

 15

 7
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)F  15
P. SAVIOZZI TOMMASO (FIS)

 61

 4

-

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  16
P.
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BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)F  17
P.
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COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)

PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)

 9

 15
PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)F  18
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 19
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SINIGAGLIA LUCREZIA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
SINIGAGLIA LUCREZIA-RMFFG (Roma)F  19
P.

 51
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-

TARICCO BENEDETTA-RMCAM (Roma)

 0

 0
TARICCO BENEDETTA-RMCAM (Roma)F  20
P.

 11
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MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  22
P.

 27

 38

LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

 15

 7
LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)F  23
P. RUBINI JACOPO (FIS)

 59

 6

-

GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)

 0

 0
GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)F  24
P.

 7

 58

FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)F  26
P.

 23

 42

ANDALORO DILETTA-TPSMA (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
ANDALORO DILETTA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  27
P.

 55

 10

-

NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)

 0

 0
NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)F  28
P.

 15

 50

SAKELLARIOU ARIANNA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SAKELLARIOU ARIANNA-RMCS (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

NAVARRA GIADA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
NAVARRA GIADA-RMCSA (Frascati)F  30
P.

 31

 34

FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)

COLONNA MARGHERITA-TOCS (Torino)

 15

 7
FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)F  31
P. ZACCONE VINCENZO (FIS)

 63

 2

-

CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 143641 VECCHI IRENE RMFFG Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  3

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  4

 620358 BATTISTON MICHELA RMAM Qualificata 1,00  16  25  9 3  5

 644013 ROTILI CLAUDIA NACHA Qualificata 1,00  15  25  10 5 5  2

 626850 GARGANO REBECCA RMAM Qualificata 1,00  12  25  13 6 6  6

 621093 FONDI CAMILLA RMAM Qualificata 0,83  11  27  16 7 7  1

 600889 PETRAGLIA MARTINA RMFFG Qualificata 0,83  8  27  19 8 8  3

 629691 PASSARO ELOISA RMFFO Qualificata 0,80  11  24  13 9 9  6

 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE Qualificata 0,80  9  21  12 10 10  4

 618553 MORMILE CHIARA RMCSE Qualificata 0,80  8  23  15 11 11  5

 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE Qualificata 0,67  10  25  15 12 12  3

 636233 ARPINO GIULIA RMCS Qualificata 0,60  3  19  16 13 13  6

 639980 TARICCO BENEDETTA RMCAM Qualificata 0,60 -1  18  19 14 14  2

 662524 SAKELLARIOU ARIANNA RMCS Qualificata 0,50 -1  20  21 15 15  3

 654675 FUSETTI BENEDETTA PDPET Qualificata 0,50 -4  18  22 16 16  1

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA NACS Qualificata 0,50 -6  20  26 17 17  1

 669383 NAVARRA GIADA RMCSA Qualificata 0,40  0  20  20 18 18  5

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA RMFFG Qualificata 0,40  0  17  17 19 19  2

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 0,40 -1  19  20 20 20  4

 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE Qualificata 0,40 -1  18  19 21 21  2

 637669 CECERE GRETA TPSMA Qualificata 0,40 -2  18  20 22 22  6

 656231 ANDALORO DILETTA TPSMA Qualificata 0,40 -3  16  19 23 23  2

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 0,40 -6  17  23 24 24  5

 647751 GUARINO EMMA TRCS Qualificata 0,40 -9  14  23 25 25  4

 657094 SPICA MANUELA AQGYM Qualificata 0,33 -3  20  23 26 26  1

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA CZLMT Qualificata 0,33 -4  20  24 27 27  1

 626950 CROVARI CHIARA RMFRC Qualificata 0,33 -6  19  25 28 28  3

 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF Qualificata 0,20  0  20  20 29 29  4

 618708 PIVANTI BIANCA RMCAM Qualificata 0,20 -5  16  21 30 30  5

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDPET Qualificata 0,20 -9  14  23 31 31  6

 657998 BONO GAIA PACSP Qualificata 0,20 -10  12  22 32 32  2

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMFRC Qualificata 0,20 -13  11  24 33 33  5

 651682 COLONNA MARGHERITA TOCS Qualificata 0,20 -15  8  23 34 34  4

 644557 COTOLONI MARTINA RMCSA Qualificata 0,17 -11  16  27 35 35  3

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,00 -15  10  25 36 36  6

 646467 VIALE CHIARA NACHA Qualificata 0,00 -17  13  30 37 37  1

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,00 -21  9  30 38 38  3

 679482 PLIEGO LARA MARIA PAOLA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VIALE CHIARA 646467 1 3 4 2 2 1  0,000 -17  13NACHA

 2 FUSETTI BENEDETTA 654675 V 0 V V 1 2  0,500 -4  18PDPET

 3 SPICA MANUELA 657094 V V 3 2 4 1  0,330 -3  20AQGYM

 4 PAGANO FUSCO CHIARA 651077 V 3 V V 2 0  0,500 -6  20NACS

 5 LUCCHINO ALESSANDRA 135114 V 3 V 4 2 1  0,330 -4  20CZLMT

 6 FONDI CAMILLA 621093 V V V V V 2  0,830  11  27RMAM

 7 VECCHI IRENE 143641 V V V V V V  1,000  23  30RMFFG

 2Girone N.

 1 ANDALORO DILETTA 656231 V 1 2 3 V 0  0,400 -3  16TPSMA

 2 SINIGAGLIA LUCREZIA 600060 2 V V 3 2 0  0,400  0  17RMFFG

 3 CRISCIO MARTINA 610016 V 2 V 2 4 0  0,400 -1  18RMCSE

 4 BONO GAIA 657998 V 0 3 1 3 0  0,200 -10  12PACSP

 5 ROTILI CLAUDIA 644013 V V V V V 0  1,000  15  25NACHA

 6 TARICCO BENEDETTA 639980 2 V V V 1 0  0,600 -1  18RMCAM

 7 PLIEGO LARA MARIA PAOLA 679482 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 3Girone N.

 1 TESTASECCA GINEVRA 653664 2 3 2 1 1 0  0,000 -21  9TRCS

 2 COTOLONI MARTINA 644557 V 2 3 2 2 2  0,170 -11  16RMCSA

 3 CROVARI CHIARA 626950 V V 3 2 3 1  0,330 -6  19RMFRC

 4 PETRAGLIA MARTINA 600889 V V V V V 2  0,830  8  27RMFFG

 5 BALDINI BENEDETTA 606613 V V V 3 V 2  0,670  10  25RMCSE

 6 SAKELLARIOU ARIANNA 662524 V V V 3 0 2  0,500 -1  20RMCS

 7 CIARAGLIA SOFIA 610974 V V V V V V  1,000  21  30RMFFO

 4Girone N.

 1 LUCARINI LUCIA 636231 V 4 3 4 4  0,200  0  20RMVGF

 2 COLONNA MARGHERITA 651682 0 V 1 1 1  0,200 -15  8TOCS

 3 GUARINO EMMA 647751 V 3 0 V 1  0,400 -9  14TRCS

 4 NAVARRIA CATERINA 143441 V V V V 1  0,800  9  21RMCSE

 5 SCHINA CAMILLA 625070 V V 4 3 2  0,400 -1  19RMCSA

 6 PREARO FLAMINIA 617228 V V V V V  1,000  16  25RMFFO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MORMILE CHIARA 618553 V V V 3 V  0,800  8  23RMCSE

 2 GIOVANNELLI VALLY 638981 2 3 V 0 1  0,200 -13  11RMFRC

 3 NAVARRA GIADA 669383 4 V 4 2 V  0,400  0  20RMCSA

 4 PETRONE ELISA 659803 1 4 V 2 V  0,400 -6  17NACHA

 5 BATTISTON MICHELA 620358 V V V V V  1,000  16  25RMAM

 6 PIVANTI BIANCA 618708 3 V 2 4 2  0,200 -5  16RMCAM

 6Girone N.

 1 ARPINO GIULIA 636233 1 V 3 V V  0,600  3  19RMCS

 2 GARGANO REBECCA 626850 V V V V V  1,000  12  25RMAM

 3 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 3 1 1 2 3  0,000 -15  10BOVIR

 4 PASSARO ELOISA 629691 V 4 V V V  0,800  11  24RMFFO

 5 CECERE GRETA 637669 2 4 V 2 V  0,400 -2  18TPSMA

 6 FUSETTI CARLOTTA 654677 1 3 V 2 3  0,200 -9  14PDPET
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VECCHI IRENE 10/06/89  143641 11 RMFFGSI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 22 RMCSESI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 33 RMFFOSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 44 RMCSESI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 55 RMAMSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 66 RMFFOSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 77 RMAMSI

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 98 RMCSESI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 109 RMCSESI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 1110 RMVGFSI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90  600060 1211 RMFFGSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 1412 RMAMSI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84  135114 1513 CZLMTSI

PLIEGO LARA MARIA PAOLA 27/09/94  679482 1614 RMCSSI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 1715 RMFFOSI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 1816 RMFRCSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 2017 RMFRCSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 2118 RMCSSI

CECERE GRETA 24/11/00  637669 2219 TPSMASI

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618708 2420 RMCAMSI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 2521 RMCSASI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 2622 RMFFGSI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01  639980 2723 RMCAMSI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99  651077 2924 NACSSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 3125 PDPETSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 3226 NACHASI

SAKELLARIOU ARIANNA 27/07/95  662524 3527 RMCSSI

GUARINO EMMA 16/03/02  647751 3828 TRCSSI

PETRONE ELISA 26/02/03  659803 3929 NACHASI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 4230 BOVIRSI

FUSETTI CARLOTTA 31/01/04  654677 4431 PDPETSI

NAVARRA GIADA 30/11/01  669383 6332 RMCSASI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 6433 TOCSSI

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644557 6634 RMCSASI

VIALE CHIARA 11/04/01  646467 7335 NACHASI

BONO GAIA 02/01/02  657998 7536 PACSPSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 7737 AQGYMSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 7938 TPSMASI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 11339 TRCSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  77AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  42BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84 135114  15CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  39NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  32SI

VIALE CHIARA 11/04/01 646467  73SI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99 651077  29NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BONO GAIA 02/01/02 657998  75PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  31PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

FUSETTI CARLOTTA 31/01/04 654677  44SI

BATTISTON MICHELA 15/09/97 620358  5RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

FONDI CAMILLA 16/12/94 621093  14SI

GARGANO REBECCA 04/07/96 626850  7SI

PIVANTI BIANCA 15/11/96 618708  24RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01 639980  27SI

COTOLONI MARTINA 22/11/02 644557  66RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

NAVARRA GIADA 30/11/01 669383  63SI

SCHINA CAMILLA 05/06/97 625070  25SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  21RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PLIEGO LARA MARIA PAOLA 27/09/94 679482  16SI

SAKELLARIOU ARIANNA 27/07/95 662524  35SI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93 606613  10RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

CRISCIO MARTINA 24/01/94 610016  2SI

MORMILE CHIARA 30/05/95 618553  9SI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92 143441  4SI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92 600889  26RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90 600060  12SI

VECCHI IRENE 10/06/89 143641  1SI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95 610974  3RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PASSARO ELOISA 12/07/97 629691  6SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  17SI

CROVARI CHIARA 11/10/97 626950  18RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  20SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  11RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  64TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  79TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

CECERE GRETA 24/11/00 637669  22SI

GUARINO EMMA 16/03/02 647751  38TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  113SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



07/06/2019

Campionati Italiani Assoluti Ind.

Palermo (PA) - Campionati Italiani Assoluti Ind. - 06/06/19 - 09/06/19Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

17:09

Inizio:

Stampa:

07/06/2019  17:09

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 39

atleti atleti

atleti
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